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Zamawiający: 
Instytut Energetyki  
Oddział Ceramiki CEREL 
ul. Techniczna 1         
36-040 Boguchwała 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
na podstawie ustawy z dn. 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), którego Wartość 
szacunkowa jest niższa od progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy Pzp, pn. „Dostawa wyposażenia 
prototypowni w laboratoriach Lotniczego Centrum Wdrożeń Ogniw Paliwowych oraz Nowoczesnych Ceramicznych 
Materiałów Konstrukcyjnych - dostawa regałów magazynowych ciężkich (2 części).” (nr sprawy 04/2023/PPv1). 

WYJAŚNIENIE ZAPYTAŃ DO SWZ oraz PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający informuje, iż w toku postępowania, wniesiono zapytania do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 

ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść i udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytania dotyczące części I postępowania  (regały typ A) 

 
 

Pytanie 1. Co będzie składowane na poziomach? 

Odpowiedź 1: Różnego rodzaju surowce ceramiczne na paletach.  

 

Pytanie 2. Jeżeli będzie to paleta, proszę o podanie jej wymiarów z ładunkiem oraz wagi. 

Odpowiedź 2: Towary składowane będą na paletach euro o wymiarach standardowych 120x80 cm, a także 

półpaletach (60x80 cm) - wysokość palet będzie różna. Zamawiający nie jest w stanie sprecyzować 

wysokości palety z obciążeniem, ze względu na różnorodność towarów, jakie zamierza składować na 

zamawianych regałach. Nie będą to ładunki seryjne o jednakowej wysokości i wadze. 

Waga palety eur z obciążeniem wynosi standardowo od 1 t – 1,45 t. 

Pytanie 3. Jeżeli będą to inne ładunki, to o jakich wymiarach i wadze? 

Odpowiedź 3: Jak w odpowiedzi 1 i 2. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza mniejsze obciążenie na poziom niż 4,3-5 T? 

Odpowiedź 4: Nie. 

Pytanie 5. Co jest wyznacznikiem wymaganej głębokości regału 800 mm? 

Odpowiedź 5: Wyznacznikiem głębokości regału jest przestrzeń, jaką Zamawiający dysponuje i zamierza 

zagospodarować zamawianymi regałami. 

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza regały o długości L2700 mm, trawersy  

o nośności 3000 kg/poziom? 

Odpowiedź 6: Nie. 

Pytanie 7: Proszę o wskazanie układu regałów (Jak będą ustawione regały – po ile regałów  

w jednym ciągu? Jakiej długości ciągi regałowe? Czy każdy regał ustawiony będzie oddzielnie?), 

Układ ma o tyle ważne znaczenie, iż od tego uzależniona jest nośność oraz ilość elementów 

konstrukcji. 

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dysponuje planem rozmieszczenia zamawianych regałów. Każdy regał 

ustawiony będzie oddzielnie. 
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Pytania dotyczące części II postępowania  (regały typ B) 

 

Pytanie 8. Proszę o wskazanie układu regałów (Jak będą ustawione regały – po ile regałów w 

jednym ciągu? Jakiej długości ciągi regałowe? Czy każdy regał ustawiony będzie oddzielnie?), 

Układ ma o tyle ważne znaczenie, iż od tego uzależniona jest nośność oraz ilość elementów 

konstrukcji. 

Odpowiedź 8: Zamawiający nie dysponuje planem rozmieszczenia zamawianych regałów. Każdy regał 

ustawiony będzie oddzielnie 

 

Pytanie 9: Czy zamawiający dopuszcza regały o długości L1850 mm, trawersy o nośności 2000 

kg/poziom? 

Odpowiedź 9: Tak. 

 
Zamawiający wskazuje, iż powyższa odpowiedź ma moc wiążącą dla wszystkich uczestników 

postępowania. Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na 

stronie prowadzonego postępowania. 

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający postanowił na podstawie art. 280 ust. 

4 w powiązaniu z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, o wydłużeniu terminu składania ofert do  

                                            01 czerwca 2023 r. do godz. 13:00. 

W związku z powyższą decyzją zmianie ulegają następujące zapisy w SWZ: 
 

1) Było 

„16.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.06.2023 r.; przy 
czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert (art. 307 ust. 1 ustawy Pzp).” 

Jest:  

„16.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.07.2023 r.; przy 
czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert (art. 307 ust. 1 ustawy Pzp).” 

2) Było:  

„18.1. Ofertę należy złożyć na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/cerel do dnia 

31.05.2023 r. do godziny 11:00.” 

Jest:  

18.1. „Ofertę należy złożyć na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/cerel  do dnia 

01.06.2023 r. do godziny 13:00. 

3) Było:  

„19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.05.2023 r. o godzinie 11:10.”  

Jest:  

„19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2023 r. o godzinie 13:10.”  

 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
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